公司将严格按照《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号———回购股份》等相

关规定及公司回购股份方案， 在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，

并根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

广东华特气体股份有限公司董事会

2022年10月11日

证券代码:002225� � � � � � � � � � � � � �证券简称:濮耐股份 公告编号:2022-049

债券代码:127035� � � � � � � � � � � � � �债券简称:濮耐转债

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

2022年第三季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

股票代码：002225�股票简称：濮耐股份

债券代码：127035�债券简称：濮耐转债

转股价格：人民币4.38元/股

转股时间：2021年12月01日至2026年5月25日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的相关

规定，濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2022年第三季度可转换公司债

券（以下简称“可转债” ）转股情况及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市情况

1、可转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕3350号” 文件核准，濮阳濮耐高温材料（集团）股

份有限公司于2021年5月26日公开发行了6,263,903张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额62,

639.03万元。 发行方式采用向原股东优先配售，原股东优先配售后余额（含原股东放弃优先配售部分）

通过深圳证券交易所交易系统网上向社会公众投资者发行，认购金额不足62,639.03万元的部分由主承

销商余额包销。

经深交所“深证上[2021]571号” 文同意，公司62,639.03万元可转换公司债券于2021年6月18日起

在深交所挂牌交易，债券简称“濮耐转债” ，债券代码“127035” 。

根据相关规定和《濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》

（以下简称“募集说明书” ）的约定，公司本次发行的“濮耐转债” 自2021年12月1日起可转换为公司股

份，转股时间为2021年12月01日至2026年5月25日，初始转股价格为人民币4.43元/股。

2、可转债转股价格调整情况

2022年7月7日公司实施了2021年度权益分派方案，根据相关规定，权益分派方案实施后，濮耐转债

转股价格由4.43元/股调整为4.38元/股，调整后的转股价格自2022年7月7日起生效，详情请见2022年6

月30日披露的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2022-038）。

二、“濮耐转债”转股及股本变动情况

2022年第三季度，“濮耐转债”因转股减少392张（即金额39,200元），共计转换公司股票8,942股；

截至2022年9月30日，“濮耐转债”剩余张数为6,261,859张（即金额626,185,900元）。

公司2022年第三季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 比例 本次增减变化 本次变动后 占比

一、限售流通股 186,751,469 18.48% 0 186,751,469 18.48%

高管锁定股 186,751,469 18.48% 0 186,751,469 18.48%

二、无限售流通股 823,606,720 81.52% 8,942 823,615,662 81.52%

三、总股本 1,010,358,189 100.00% 8,942 1,010,367,131 100.00%

三、其他事项

投资者对上述内容若有疑问，请拨打0393-3214228向公司董事会办公室咨询。

四、备查文件

1、截至2022年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“濮耐股份” 股本结构

表；

2、截至2022年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“濮耐转债” 股本结构

表。

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司董事会

2022年10月11日

股票代码：002083� � � � � � � � � � � � � � �股票简称：孚日股份 公告编号：临2022-064

债券代码：128087� � � � � � � � � � � � � � �债券简称：孚日转债

孚日集团股份有限公司

关于2022年第三季度可转债转股情况的公告

本公司及董监高全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

特别提示：

股票代码：002083� � � � � � � � � �股票简称：孚日股份

债券代码：128087� � � � � � � � � �债券简称：孚日转债

转股价格：人民币4.16元/股

转股时间：2020年6月23日至2025年12月17日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券 业务实施细则》的有关

规定，孚日集团股份有限公司（以下称“公司” ）现将 2022年第三季度可转换公司债券转股及公司股份

变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[【2019】1944号” 文核准，公司于 2019年12月17日公开发

行了650万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额65,000万元。

经深交所“深证上【2020】11号” 文同意，公司65,000万元可转换公司债券于2020年1月16日起在

深交所挂牌交易，债券简称“孚日转债” ，债券代码 “128087” 。 根据相关法规和《孚日集团股份有限

[…]

转债代码：113051� � � � � � �转债简称：节能转债

债券代码：137801� � � � � � �债券简称：GC风电01

中节能风力发电股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况：截至2022年9月30日，累计已有人民币1,118,000元节能转债转为公司A股普通股，累

计转股股数为276,456股，占节能转债转股前公司已发行A股普通股股份总额的0.005515%。

●未转股可转债情况：截至2022年9月30日，尚未转股的节能转债金额为人民币2,998,882,000元，

占节能转债发行总量的比例为99.9627%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2021〕1770号《关于核准中节能风力发电股份有限公司公

开发行可转换公司债券的批复》核准，中节能风力发电股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年6月

21日公开发行可转换公司债券3000万张，每张面值100元人民币，本次发行可转换公司债券募集资金总

额300,000.00万元，期限6年。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2021〕309号文同意，公司300,000.00万元可转换公司债券于

2021年7月22日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“节能转债” ，债券代码“113051” 。

根据《上海证券交易所股票上市规则》和《中节能风力发电股份有限公司公开发行可转换公司债券

募集说明书》（以下简称“《募集说明书》” ）的约定，公司本次发行的“节能转债” 自2021年12月27日

起可转换为公司A股普通股， 初始转股价格为人民币4.05元/股， 转股期起止日期：2021年12月27日至

2027年6月20日。因公司2021年度权益分派方案实施完毕，自2022年5月27日起转股价格调整为4.00元/

股。

二、可转债转股情况

2021年12月27日至2022年9月30日期间，累计已有人民币 1,118,000元节能转债转为公司A股普

通股，累计转股股数为276,456股，占节能转债转股前公司已发行A股普通股股份总额的0.005515%。

其中，2022年7月1日至2022年9月30日期间，节能转债转为公司A股普通股的金额为156,000元,转股股

数为39,000股。

截至2022年9月30日，尚未转股的节能转债金额为人民币2,998,882,000元，占节能转债发行总量

的比例为99.9627%。

三、本次股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2022年6月30日）

本季度

可转债转股

回购注销

变动后

（2022年9月30日）

有限售条件流通股 532,130,319 0 -300,000 531,830,319

无限售条件流通股 4,480,679,137 39,000 0 4,480,718,137

总股本 5,012,809,456 39,000 -300,000 5,012,548,456

四、其他

投资者如需了解“节能转债”的详细情况，请查阅公司于 2021�年6月17日在上海证券交易所网站

披露的《中节能风力发电股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》及公司于2022年4月2日

在上海证券交易所网站披露的《可转债转股结果暨股份变动公告》（公告编号：2022-032）、于2022年7

月2日在上海证券交易所网站披露的《可转债转股结果暨股份变动公告》（公告编号：2022-072）。

联系部门：公司证券事务部

联系电话：010-83052221

特此公告。

中节能风力发电股份有限公司董事会

2022年10月11日

证券代码：688365� � �证券简称：光云科技 公告编号：2022-071

杭州光云科技股份有限公司

关于第二期以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●截至2022年9月30日，杭州光云科技股份有限公司（以下简称“公司” ）通过上海证券交易所交

易系统以首次公开发行股票超募资金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司

股份1,151,958股，占公司总股本401,000,000股的比例为0.29%，回购成交的最高价为8.51元/股，最低

价为7.43元/股，支付的资金总额为人民币9,164,151.09元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。